Progrediamur potius disputatione nostra ad describendam consonantium inter se permutationem, quae vel maxime confusae multum videtur ad diligentiam cognoscendam pronunciationem et orthographiam Alexandrinorum, quibus eam quoque combinationem mutuum usitatum fuisse docent idem codices antiqui, imprimis Alexandrini. Reperuntur autem adhibuisse

Γ pro Κ, ut ἔλαγγα Nehem. ii. 7. ἔργους pro ἔακους Exod. xxv. 9. Deut. i. 33. Sapient. xviii. 21. Jo. ii. 18. v. 20. ἰδορύμους Epist. Jer. 25. Dan. iii. 44. 2 Macc. ix. 8. ἰλλήγοντα Rom. ii. 15. ἰπτορύμους Epist. Jer. 58. Act. ix. 39. ἰλγάα et ἰλγάατα Amos ix. 9. παρῆτοργός 2 Macc. xv. 10. ἰπτορύμους 3 Macc. v. 17. Cf. Maillaire p. 185. et 223. Sic in Inscript. Roset. lin. 9. et 41. est ἰγ βασιλῆας, et lin. 18. ἰγλλεμαίνας. E quibus patet, formam γαφῆς, quae legitur Marc. ix. 3. 4 Reg. xviii. 17. et in codice quidem Alex. Jes. vii. 3. xxxvi. 2. etiam in charta Borgiana viii. 14. ix. 51. recte damnatum esse in Th. Mag. in v. ἕνακτορο, atque adeo in veterum Atticorum libris ubique pro γαφῆς, quod non raro ἰερεπαί, κωφῆς orrortere restitui. v. Maillaire p. 3.

Γ pro Χ, ut ἔβραγμα Nehem. v. 15. x. 32.

Φ pro Τ, ut ἰεπτορύμους Deut. xxxiii. 11. Νακαράδ Luc. i. 26. ii. 4. 39. ubi tamen legi dicitur Νακαρά, et v. 51. Νακαράς. Νελαθαρίνης pro Νεταφ. 4 Reg. xxx. 23. Sic ante spiritum lenem, ut καὶ ἰμαοῖν 2 Macc. ix. 22. καὶ ἔβαλαμοῖς Ezech. xx. 14.

Κ pro Σ, ut Ἄβραμίδας 4 Reg. xvii. 31. Jes. xxxvii. 38. Ἄβραμίδας 1 Reg. xxi. 8. xxii. 11. xxx. 7. 2 Reg. xi. 22. i. Paral. xxiv. 3. ἰαβῆ 1 Reg. x. 11. xiv. 21. xix. 7. 2 Reg. iii. 17. Job. xxx. 3. ἰαβῆτας et ἰαβῆς Num. xxxiii. 55. Job. xxvii. 26. 2 Macc. x. 26. Cf. Maillaire p. 191. ubi ante asperum spiritum 4 Reg. vi. 19. Job. xix. 16. xxxviii. 26. i. Esr. iv. 2. 12. v. Maillaire p. 172.

Π pro Φ, ut ἰε' υἱός Ps. cxlv. 3.

Τ pro Θ, ut ἰεπτορύμους Num. xxiii. 16. Jer. xxxviii. (xxx.) 21. ἰπτορύμους Sirac. iv. 25. ἰεπτορύμους Jes. xlv. 22. Jer. iii. 12. Hos. xiv. 2. Amos i. 3. 13. Μαχαρά et Νεταράτ Jer. xvii. (xl.) 8. ἰπτορύμους Deut. xxxii. 24. item ante spiritum asperum, ut καρ' ἰσα Jes. xxvii. 12. καρ' ἰπτορύμους Amos vii. 7. καρ' ἰπτορύμους 3 Macc. iv. 8. καρ' ἰπτορύμους 2 Macc. x. 26. Cf. Maillaire p. 191. ubi ante asperum spiritum 4 Reg. vi. 17. Sic fere in cod. Turic. μετὰ ἀρακατάδων Ps. xxvii. 3.

Θ pro Η, ut in cod. Turic. ἰεφῆν Ps. liii. 9. cxi. 8. ἰρῆσεν Ps. li. 9. v. Maillaire p. 225. Sic in cod. Alex. ἰερεπαρίσεν Act. xiii. 18. ἰερεπα Act. iv. 29.

Χ pro Γ, ut ἔβραγμα Gen. xxxvii. 7.